
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III

RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro Generale n. ____786________ del _10/08/2020_

Registro Settore n. _____135_______ del _14/07/2020____

OGGETTO: Liquidazione compenso a saldo. Incarico di supporto al R.U.P. per il settore III –
Ufficio S.U.A.P

( X ) LIQUIDAZIONE ( ) IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:

- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del
- Numero di impegno: settore finanziario

Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 -Articolo 151 c. 4 del T.U.E.L. 267/00
-Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il Responsabile Settore

__________________

Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90:
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
dal__________________.

Il Messo Comunale

___________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con determina settore III n. 176  del 27/12/2019 si è affidato l’incarico di attività di supporto al

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) per questo settore – UFFICIO SUAP all’arch.
Carmine Di Palma residente in via Nazionale delle Puglie 229 di San Vitaliano (NA) P. IVA
04639571217, per l’importo di € 4.807,69 oltre iva e cassa per un totale di € 5.000,00;

Visto:
- la fattura elettronica n. FPA14 del  01/07/2020 di € 5.000,00 del’arch. Carmine Di Palma;
- il CIG: Z4C2DA2A57;
- il  certificato di regolarità  contributiva richiesto alla  Cassa Previdenza degli  Architetti,  datato

13/07/2020 dal quale si evince che la posizione contributiva risulta regolare;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei Flussi

Finanziari”  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente  DEDICATO,  anche  in  via  non
esclusiva, ai pagamenti;

Visto:
- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità.

DETERMINA
- di liquidare la somma di € 5.000,00, compreso cassa di previdenza, esente d’I.V.A. e da R.A. per

regime  forfettario  ai  sensi  dell’art.  1,  comma  54-89  legge  190/2014,  in  favore  dell’Arch.
Carmine  Di  Palma  C.F.  DPLCMN70M24G190R  -  P.  IVA  04639571217,  residente  in  via
Nazionale  delle  Puglie  229  di  San  Vitaliano  (NA),  quale  compenso  a  saldo  per  attività  di
supporto al R.U.P. presso ufficio SUAP;

- di  accreditare  l’importo  di  €  5.000,00  sulle  coordinate  bancarie  avente
IBAN: IT xxxxxxxxxxxxxxx

- la spesa di € 5.000,00 è impegnata sul Capitolo di bilancio 2011/1 esercizio finanziario 2020
impegno n. 79.

Il Responsabile del Settore
ing. Andrea Ciccarelli


